



Anne Vandbakk
Vice President
Corporate Communications
Frédéric Guigues
Investor Relations

KONTAKTINFORMATION
Telefon: +46 8 587 845 00
anne.vandbakk@ifsworld.com

Telefon: +46 8 587 845 00
frederic.guigues@ifsworld.com

PRESSMEDDELANDE

LINKÖPING, 20 DECEMBER, 2012

Norska Avinor konsoliderar med IFS Applications 8

IFS meddelar att Avinor, det statliga bolaget som äger och driver merparten av Norges flygplatser, har valt IFS Applications™ 8 för att konsolidera och effektivisera sina affärsprocesser. Avtalet omfattar licenser och tjänster till ett värde om 11,5 miljoner norska kronor.

Avinor var i behov av ett centralt affärssystem för att hantera och kontrollera en stor mängd olika affärsprocesser på sina 46 flygplatser över hela Norge. Efter en offentlig upphandlings- och utvärderingsprocess valde Avinor IFS Applications för att ersätta sin befintliga Oracle-lösning. IFS Applications används redan som centralt affärssystem hos Avinor-ägda Oslo Airport Gardermoen, Norges största flygplats, och denna lösning kommer att bli en integrerad del av Avinors system.

IFS-lösningen inkluderar stöd för ekonomi, affärsanalys, e-faktura, inköp, projektstyrning samt tidsrapportering. Systemet är dessutom utrustat med gränssnitt som är integrerade med webbaserade portaler för offentliga upphandlingar. IFS Applications kommer att användas av cirka 3000 Avinoranställda över hela landet.

– Vår högsta ambition är att effektivisera våra affärskritiska processer med ett centralt affärssystem. IFS presenterade en helhetlig och skalbar lösning som bäst motsvarade våra krav. Genom att konsolidera nyckelprocesser som ekonomi och inköp på en plattform kan vi maximera vår effektivitet, säkra transparens samt minimera de totala ägandekostnaderna, säger Helge Clem, Vice president, Corporate Business Support and Shared Services, Avinor.

– Vi är glada över att kunna hälsa Avinor välkommen som kund och vi ser fram emot ett långt och produktivt samarbete. Med IFS Applications 8 som central plattform kommer Avinor att dra nytta av effektiviserade affärsprocesser och ökad kontroll över sin rikstäckande verksamhet, säger Glenn Arnesen, VD, IFS Scandinavia.

Implementeringen startar i januari 2013 och väntas vara slutförd i januari 2014.

Om Avinor

Avinor ansvarar för planeringen, utvecklingen och driften av Norges flygplatsnätverk. Avinor driver 46 flygplatser i Norge, varav 12 i samarbete med norska försvaret. Verksamheten inkluderar även flygkontrolltorn, kontrollcenter samt teknisk infrastruktur för flygplansnavigation.

Mer information finns på www.avinor.no

Om IFS

IFS är ett publikt aktiebolag (XSTO: IFS) grundat 1983. Företaget utvecklar, levererar och implementerar IFS Applications™, ett komponentbaserat affärssystem byggt på SOA-teknologi. IFS fokuserar på branscher där en eller flera kärnprocesser är strategiska: underhåll & service, tillverkning, logistik och projekthantering. IFS har över 2000 kunder, är verksam i cirka 80 länder och har 2800 anställda. Nettoomsättningen 2011 uppgick till 2,6 miljarder kronor.

Mer information finns på www.IFSWORLD.com

Följ IFS på Twitter: [@ifsworld](https://twitter.com/ifsworld)

Läs mer om teknologi, innovation och kreativitet på IFS Blogs: <http://blogs.ifsworld.com/>

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som IFS skall offentliggöra enligt lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument och/eller lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 december 2012 kl. 16.00.